商业、物资供销业（不含专营、专控、专卖商品）。

与公司的关系：文科控股为李从文、赵文凤夫妇控制的企业，李从文为公司持股5%以上股

东、总经理。

经查询，文科控股不属于失信被执行人。

四、协议的主要内容

甲方（质权人）：佛山市建设发展集团有限公司

乙方（出质人）：深圳市文科控股有限公司

（一）质押证券处置过户原因

乙方作为《股份转让协议》项下的业绩承诺方，承诺公司在2022年、2023年及2024年三个

财务年度内每一年度实现的经审计的合并报表中归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的

净利润均不低于人民币壹亿壹仟捌佰万元(RMB118,000,000)。 由于公司在以上三个财务年

度期间内未达到上述协议约定的利润基准，已触发包含乙方在内承诺方的业绩补偿义务。

双方同意通过处置乙方已质押的公司股票向甲方履行部分业绩补偿义务， 双方就剩余业

绩补偿事宜继续保持沟通。本次协议的签署不视为《股份转让协议》项下全部业绩补偿义务已

履行完毕。乙方通过将其已质押股票非交易过户登记至甲方名下，用于履行其部分业绩补偿义

务，甲方无需就该等股票过户向乙方支付任何款项。

（二）质押证券处置价格、数量及价值

本次质押证券处置非交易过户登记的公司股票过户单价为交割前20个交易日的交易均

价，为4.64元/股。 数量为壹仟万股（10,000,000股），对应价值为人民币肆仟陆佰肆拾万元整

（小写：￥46,400,000.00）。 双方同意按本协议约定方式计算补偿金额，协议签订后至过户期

间及过户后股价变化不改变本次补偿的金额。

处置过户的质押证券折价总额以未履行的补偿金额为上限。

（三）质押证券处置过户手续

本协议生效后10个工作日内，双方应共同向中国证券登记结算有限责任公司提交《证券

非交易过户登记申请表》、有效身份证明文件及复印件等办理质押证券处置过户的必要材料，

并办理质押证券的处置过户登记手续。质押证券处置过户产生的登记费、税费等费用按相关法

规由各自承担。 若有法规未规定的费用，由双方各负担50%。